[image: ]                     [image: Brasao_santa_cruz_do_rio_pardo]     Prefeitura de Santa Cruz do Rio Pardo
                                 Secretaria Municipal de Cultura

	EDITAL PUBLICADO COM RECURSOS DA LEI EMERGENCIAL ALDIR BLANC Nº 14.017/2020

EDITAL 05/2020

PRÊMIO ALDIR BLANC DE ARTESANATO

A Secretaria Municipal de Cultura torna público, após análise documental, a relação das inscrições habilitadas, nos termos do item 7.6 do edital 05/2020:

	PARTICIPANTES
	CPF

	LUANA CAROLINE COSTA
	399.759.028-12

	TEREZINHA APARECIDA PORTEZAN FRASSON
	015.108.708-30

	IVAN CESAR PINTO
	382.672.858-06

	MARIANA BORBA
	374.197.938-40

	DIÓGENES MENDES DOS SANTOS
	371.778.448-05

	GABRIELLY BALBINO FERREIRA
	500.939.998-95

	SILVIA CRISTINA DE SOUZA CAMILOTI
	317.808.838-54

	MARIA CLARA CURY BERTOLDO
	       408.838.328-10

	JACIARA LIMA MARQUEZIN FAUSTINO
	       376.936.268-32

	REGINA ALVES REDONDO
	191.026.138-67

	ANA PAULA DA SILVA BARROS
	079.487.147-07

	VANDILENE MARIA PIGA
	269.559.458-58

	JOÃO VITOR GENITO
	493.880.068-36

	NAYARA SOARES DE OLIVEIRA
	       428.709.228-76

	FLÁVIA DE SOUZA RIBEIRO SOARES
	335.001.378-30

	ANDREIA DE CARVALHO BIANCÃO
	       304.874.618-86

EDITAL 05/2020
PRÊMIO ALDIR BLANC DE ARTESANATO

A Secretaria Municipal de Cultura torna público, após decisão da Comissão Julgadora, composta conforme disposição do no Decreto Municipal nº 328/2020, a relação das propostas vencedoras, nos termos do Edital 05/2020:

	AUTOR
	CPF

	LUANA CAROLINE COSTA
	399.759.028-12

	TEREZINHA APARECIDA PORTEZAN FRASSON
	015.108.708-30

	IVAN CESAR PINTO
	382.672.858-06

	MARIANA BORBA
	374.197.938-40

	DIÓGENES MENDES DOS SANTOS
	371.778.448-05

	GABRIELLY BALBINO FERREIRA
	500.939.998-95

	SILVIA CRISTINA DE SOUZA CAMILOTI
	317.808.838-54

	MARIA CLARA CURY BERTOLDO
	408.838.328-10

	JACIARA LIMA MARQUEZIN FAUSTINO
	376.936.268-32

	REGINA ALVES REDONDO
	191.026.138-67

	ANA PAULA DA SILVA BARROS
	079.487.147-07

	JOÃO VITOR GENITO
	493.880.068-36

	NAYARA SOARES DE OLIVEIRA
	428.709.228-76

	FLÁVIA DE SOUZA RIBEIRO SOARES
	335.001.378-30

	ANDREIA DE CARVALHO BIANCÃO
	304.874.618-86

EDITAL 03/2020

PRÊMIO ALDIR BLANC DE ARTESANATO

          RELAÇÃO DE DESCLASSIFICADOS:

As inscritas relacionadas no quadro abaixo foram desclassificadas:

	NOMES
	CPF
	MOTIVO

	RENATA PAES
	112.512.938-75
	Por força da Lei Federal nº 8.666/1993, artigo 9º, inciso III.

	VANDILENE MARIA PIGA
	269.559.458-58
	[bookmark: _GoBack]Por força da Lei Federal nº 8.666/1993, artigo 9º, inciso III.

	NATALIA DE CASTRO
	385.763.808-70
	Impedida, conforme item 6.3 do Edital 05/2020.

image1.png
',

’—
PATRIA AMADA

BRASIL

uuuuuuuuuuuuuu

image2.jpeg